
 
Hyvä Suomen alppikerho ry:n jäsen, 
 
Erinomaista alkavaa vuotta 2012 uuden hallituksen puolesta! Hallituksen jäseniksi syyskokouksessa 
valittiin Samuli Mansikka (Pj), Samuel Kaseva, Niko Aula, Enni Bertling, Satu Lehtiniemi, Joel 
Ormala, Henrik Aalto, Elisa Tiensuu ja Mia Graeffe. Tavoitteenamme on tukea kiipeilyharrastustasi 
mahdollisimman hyvin tarjoamalla paitsi rahanarvoisia jäsenetuja, myös monipuolista toimintaa ja 
tapahtumia. Suomen Alppikerho ry tarjoaa vuonna 2012 jäsenvuorot ja/tai alennetut hinnat 
Tapanilan Kiipeilykeskuksessa, Salmisaaren Kiipeilyareenalla, Konalan ja Pasilan 
Boulderkeskuksissa, Kumpulassa ja Liikuntamyllyssä. 
 
Alppikerho pyrkii myös alkavana vuonna tarjoamaan laadukasta ja monipuolista koulutustoimintaa 
paitsi harrastusta aloitteleville, myös pidemmälle ehtineille. Kevään ohjelmassa on seinä- ja 
kalliokiipeilykurssien lisäksi mm. jääkiipeily-, multipitch-,  ja teknisen kiipeilyn kurssi. Kurssien 
lisäksi ohjelmassamme on myös muita kiipeilyaiheisia tapahtumia. Keväällä järjestetään mm. 
vuoritapaaminen Lyngenissä 30.3.-9.4., jääkiipeilytapaaminen ja siihen sisältyvä jääkiipeilykurssi 
Norjan Rjukanissa 29.2.-2.3. sekä alppikiipeilyviikko Mont Blancilla 25.-30.6. Elo-syyskuussa 
järjestämme viikon kalliokiipeilymatkan Dolomiiteille. Lisäksi tarjoamme tuttuun tapaan 
jäätikkövaellus- ja vuorikiipeilykurssin heinäkuussa Kebnekaisella yhteistyössä UIAGM-
sertifioidun oppaan kanssa. Olympiastadionilla pidettäviä kerhoiltoja isännöi edellisvuosien tapaan 
Johannes Kärkkäinen. Junnutoiminta jatkuu Henrik Aallon johdolla Salmisaaren Kiipeilyareenan 
tiloissa tiistaisin. Lisätiedot: henrik@suomenalppikerho.fi. 
 
Suomen alppikerho täyttää tänä vuonna 50 vuotta ja tätä juhlistetaan syksyllä. Juhlavuoden 
tapahtumiin kuuluu muun muassa syksyllä järjestettävä kiipeilyseminaari sekä 50-vuotisgaala ja 
bileet. Tarkemmasta ajankohdasta ja ohjelmasta tiedotetaan kerhon verkkosivuilla, facebookissa 
sekä jäsenmeilitse. 
 
Ohesta löydät laskun jäsenmaksusi suorittamista varten. Viime vuoden tapaan jäsenmaksuun 
sisältyy Suomen Kiipeilyliiton jäsenilleen tarjoama, kiipeilyharrastuksen kattava vakuutus. 
Lisätiedot SKIL ry:n kotisivuilta (www.climbing.fi). Huom! Vakuutuksesi on voimassa koko 
kalenterivuoden 2012, kun maksat jäsenmaksulaskun eräpäivään mennessä. 
 
Alppikerhon jäsenenä olet Suomen Kiipeilyliiton ja kansainvälisen kattojärjestön UIAA:n jäsen. 
Jäsenmaksuusi sisältyvät Kiipeilyliiton edut, mm. Kiipeily-lehti ja alennetut vuoristomajamaksut 
UIAA-maissa. 
 
Ole aktiivinen alppikerholainen! Toivomme, että voimme olla mukana kiipeily-, ulkoilu- ja 
vuoriharrastuksessasi. Toivomme myös, että Sinä omalta osaltasi vaikutat maamme vanhimman ja 
perinteikkäimmän kiipeilyseuran toimintaan! Otamme ilomielin vastaan kaikkea palautetta 
toiminnasta, sekä toiveita esimerkiksi kurssitarjonnasta, tapaamisista ja kerhoilta-aiheista 
(hallitus@suomenalppikerho.fi / etunimi@suomenalppikerho.fi). Lisätiedot 
www.suomenalppikerho.fi. 
 
Antoisaa ja kiipeilyllistä vuotta 2012 toivottaen, 
Suomen Alppikerho ry:n hallitus 
Helsingissä 17.1.2012 


